
 
COMUNE DI SANT’EGIDIO ALLA VIBRATA 

(Provincia di Teramo) 
Tel. 0861/846511 – Fax 0861/840203 – Part. IVA: 00196900674 

AREA ECONOMICO-AMMINISTRATIVA 
 

 
  

 

AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELL A FORNITURA DI DERRATE 
ALIMENTARI PER LE MENSE SCOLASTICHE DELL’ASILO NIDO , DELLA SCUOLA 
DELL’INFANZIA E DELLA SCUOLA PRIMARIA – LOTTO II FO RNITURA PRODOTTI 
SURGELATI, FORMAGGI E LATTICINI, ALIMENTI VARI (CIG  7508106D10) 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

Visto l’art.98, comma 1 e l’allegato XIV A parte I lettera D) del D. Lgs. 18 aprile 2016, n.50 e ss.mm.ii. 

 

COMUNICA 
 
1. NOME ED INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICA TRICE:  
Amministrazione Aggiudicatrice: COMUNE DI SANT’EGIDIO ALLA VIBRATA 
Indirizzo: VIA NAZARIO SAURO N.10 
Telefono: 0861/846511 
PEC: pcertificata@pec.comune.santegidioallavibrata.te.it 
 
 
2. TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E ATTIVIT A' ESERCITATA  
Tipo di Amministrazione Aggiudicatrice: ENTE LOCALE (COMUNE) 
Principale attività esercitata: STAZIONE APPALTANTE 
 
 
3. TIPOLOGIA DELLA AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

 Centrale di Committenza 
 Aggregazione di Stazioni Appaltanti 
COMUNE 

 
 
4. DESCRIZIONE DELL’APPALTO: 
Natura dell’appalto: beni 
Importo complessivo a base d’asta: € 99.695,44 (novantanovemilaseicentonovantacinque/44), IVA esclusa, per l’intera 
durata contrattuale (18 mesi), I.V.A. esclusa. 
 
 
5. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA:   
Procedura telematica tramite sistema MEPA. – www.acquistinretepa.it – con procedura negoziata, ai sensi dell’art.36, 
comma 2, lettera b) del D. Lgs. n.50/2016 previo confronto concorrenziale tra gli operatori economici accreditati ad 
operare nel Mercato Elettronico iscritti al bando “Prodotti alimentari ed affini (scheda per RDO per fornitura a corpo)” 
con sede legale e/o operativa nella Regione Abruzzo. 
 
 
6. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO:  
criterio del minor prezzo ai sensi dell’art.95 comma 4 lettera b) del D. Lgs. n.50/2016. 
 
 
7. DITTE INVITATE: 33 (trentatre) 

N. Ragione Sociale Partita IVA Codice Fiscale Comune 
1 Acquafresca Abruzzo S.r.l. 01588900686 01588900686 Pescara  

 



2 Agri 2000 S.r.l. 01354640698 01354640698 Lanciano (CH) 
3 Alternativa al Grano  

di Zappacosta Cinzia 
01972620692 ZPPCNZ69D62C632Z Chieti 

4 Arienti Mobili 
di Adriano Arienti 

00079130688 RNTDRN48B26G482R 
Chieti 

5 Bea S.a.s.  
di Rosini Giancarlo e C. 

02024410686 
02024410686 

Montesilvano (PE) 

6 C.I.C. Carni S.r.l. 01992440691 01992440691 San Giovanni Teatino 
(CH) 

7 Cogecstre P.A. 00906850680 00906850680 Penne (PE) 
8 Desko S.r.l.s. 02506790696 02506790696 Ari (CH) 
9 Di Felice Fabio 01812080669 DFLFBA75D26H501J Barisciano (AQ) 
10 Di Giambattista Giovina 01979850672 DGMGVN73D48L103Y Corropoli (TE) 
11 Diffusion Beer S.r.l. 00404990681 00404990681 Popoli (PE) 
12 Euroservizi S.r.l. 01935910693 01935910693 Atessa (CH) 
13 F.lli Erasmi S.r.l. 01802910677 01802910677 Pineto (TE) 
14 Farmacia Santo Stefano S.n.c.  

di Chiara e Federica Frezza 
01973370677 01979970677 Pineto (TE) 

15 Gagliardi Mariella 02149600690 GGLMLL59M48C632K Chieti (CH) 
16 Garden Fruit Distribuzione S.r.l. 00507280428 00507280428 Martinsicuro (TE) 
17 Garden Fruit S.r.l. 00763670676 00763670676 Martinsicuro (TE) 
18 Giuliani S.r.l.s. 

 
01953950670 

01953950670 
Alba Adriatica (TE) 

19 Green Food S.r.l. 01485320699 01485320699 Frisa (CH) 
20 I Fornai del Parco 01671070660 01671070660 Montereale (AQ) 
21 La Nuova Centrofrutta  

di Di Vitantonio Carino 
01608810675 

DVTCRN26E22Z133X 
Sant’Egidio alla Vibrata 
(TE) 

22 Macelleria Di Saverio Silvio & 
Lelii Fabio S.n.c. 

01835840677 
01835840677 

Corropoli (TE) 

23 Manzo S.a.s . 
di Pantoli Andrea & C. 

01617350671 
01617350671 

Controguerra (TE) 

24 Market Marisa  
di Giampetrone Marisa 

01750500660 
GMPMRS60R71A667G 

Barisciano (AQ) 

25 Nené Services  
Società Cooperativa 

01967710672 
01967710672 

Montorio al Vomano 
(TE) 

26 Nicolucci Luigi 01592180697 NCLLGU69P05L218S Torino di Sangro (CH) 
27 Non Solo Frutta S.a.s.  

di Di Lodovico G. & C. 
01835670678 

01835670678 
Corropoli (TE) 

28 Paolini Concetta S.r.l. 01969780681 01969780681 Popoli (PE) 
29 Roberto 2.0 S.r.l. 02137550683 02137550683 Pescara 
30 Sotecnica S.n.c. 00165150665 00165150665 Pratola Peligna (AQ) 
31 Super G. S.r.l. 01847950662 01847950662 L’Aquila  
32 Supermercato G. e G. 

di Ragnatella Maria 
02344940693 

02344940693 
San Salvo (CH) 

33 Tana S.r.l. 02565050693 02565050693 Vasto (CH) 
 
 
8. OFFERTE RICEVUTE: 3 (tre) 

 Denominazione concorrente Lotti a cui ha 
partecipato 

Data presentazione 
offerta 

1 Green Food S.r.l. Lotto 1, Lotto 2, 
Lotto 3 

26/06/2018 08:26:38 

2 Nené Services Società Cooperativa Lotto 1, Lotto 2 26/06/2018 14:26:10 
3 La Nuova Centrofrutta di Di Vitantonio Carino Lotto 1, Lotto 2 28/06/2018 08:59:08 

 
 
9: GRADUATORIA: 

 N. Operatore Economico Offerta economica 
 

1 Green Food S.r.l. 
Via del Mare 39 - Frisa (CH) 

€ 81.178,15 

2 Nenè Services Società Cooperativa 
Piazza Ercole Vincenzo Orsini 8 - Montorio al Vomano (TE) 

€ 83.484,96 

3 La Nuova Centrofrutta di Di Vitantonio Carino € 90.034,95 



Via Marconi 59 - Sant’Egidio alla Vibrata (TE) 
 
 
10. AGGIUDICATARIO E VALORE DELL’OFFERTA VINCENTE  
Nome dell’Aggiudicatario: Green Food S.r.l. 
Indirizzo: Via del Mare 39 - Frisa (CH) 
posta elettronica: fedlanci@legalmail.it 
Importo dell’offerta: € 81.178,15 (ottantunomilacentosettantotto/15), oltre IVA ai sensi di legge. 
 
 
11. NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE  PROCEDURE DI RICORSO: 
a) Ricorso amministrativo presso Tribunale Amministrativo Regionale dell’Abruzzo con sede a L’Aquila.; 
b) Ricorso straordinario al Presidente della Repubblica; 
 
 
12. TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO:  
a) nel caso di cui al punto 11 lett.a) 30 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o piena conoscenza dell’atto 
o del provvedimento 
b) nel caso di cui al punto 11 lett.b) 20 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o piena conoscenza 
dell’atto o del provvedimento 
 
 
13. SERVIZIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI:  
L’ufficio presso cui l’accesso può essere esercitato è: 
Comune di Sant’Egidio alla Vibrata (TE) 
RUP: Dott.ssa Domenica Moreschini 
nei seguenti orari dal lunedì al venerdì: 9:30 – 13:30 (tel. 0861/846511, int.217); 
pec: sociale@pec.comune.santegidioallavibrata.te.it 
 
 
 
Sant’Egidio alla Vibrata, 7 settembre 2018 
 
 
 
 Il responsabile del procedimento 

Dott.ssa Domenica Moreschini 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi e per gli effetti dell’art.3 c.2 D.Lgs n.39/93 

 


